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Chères visiteuses, chers visiteurs

Nous vous souhaitons la bienvenue à la première édition de notre salon Passion Football dans 
ce lieu symbolique qu’est Palexpo Genève.
Le football est notre passion et nous désirons vous la transmettre au travers des différents 
espaces et animations qui vous seront proposées lors de ces trois jours.
Un grand match de gala opposant d’anciens joueurs suisses et internationaux aura lieu le  
samedi en fin d’après midi en plein coeur du salon sur la Sportmgt Arena.
Dans les différents stands, nos exposants vous présenteront leurs produits ou services liés au 
monde du football, tandis que dans le village des clubs animé par Proxifoot, des émissions en live 
permettront aux clubs professionnels et amateurs de vous présenter leurs activités.
Nous avons également choisi d’intégrer au salon le padel, discipline que les anciens joueurs de 
football pratiquent assidûment et qui connaît une forte croissance dans tous les pays européens 
y compris en Suisse. Un terrain, des stands, des démonstrations et des initiations par des  
professionnels, sans oublier un match d’exhibition le vendredi soir dans la Worldpadel Arena 
entre la Suisse et l’Espagne, vous feront découvrir ce sport.
Dans l’espace Collection nous vous présenterons des maillots dédicacés par les plus grands 
joueurs de l’histoire du football et dans l’espace Conférence des spécialistes vous feront partager 
leurs expériences. Enfin nos espaces eSport et aire de jeux seront là pour divertir petits et grands.
Comme vous le voyez le salon est une fête du football pour tous, nous espérons que vous  
prendrez autant de plaisir à le visiter que nous en avons pris en le créant.

Merci pour votre présence et vive le football.

Amicalement.
Lorenzo Falbo
Directeur Passion Football 
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VENDREDI 11 NOVEMBRE
 
10H00		  OUVERTURE DU SALON 

AIRE DE JEUX GREENBALL BY MORAND
10H00-20H00 	 FOOTBALL CAMPS PAR STAR SPORTS SWITZERLAND
		  ESPACE DE JEUX OUVERT À TOUS  

ESPACE COLLECTION BY ALLIANZ 
10H00-20H00  	 EXPOSITION DE MAILLOTS SIGNÉS PAR LES PLUS GRANDS JOUEURS

VILLAGE DES CLUBS PROXIFOOT BY OCTOPROD.CH
10H00-20H00  	 ÉMISSION EN LIVE PASSION FOOTBALL 

WORLDPADEL ARENA
10H00-18H00	 INITIATION AU PADEL PAR UN COACH PRO SIUX 
18H00		  MATCH EXHIBITION SUISSE VS ESPAGNE 

SPORTMGT ARENA 
10H00-14H00 	 GINGA ACADEMY FUTEBOL ET CAPOIERA 
14H00-15H00	 INITIATION ENTRAÎNEMENT DE FOOTBALL VIRTUEL 
15H00-16H00	 CONCOURS DE JONGLAGE
16H00-17H00	 DÉMO FREESTYLE 
17H00-22H00	 TOURNOIS INTER-ENTREPRISE 

ESPORT CENTER BY GAMEGARD
10H00-20H00 	 JEUX EN LIBRE ACCÈS FIFA 23 

ESPACE CONFÉRENCE BY HILTON
11H00-11H30	 DISCOURS D’OUVERTURE		   
14H00-14H30	 ENTRAÎNEMENT EN RÉALITÉ VIRTUELLE PAR NAYO SPORT
16H30-17H00	 FORMATION D’ANALYSTES VIDÉO PAR MBP SCHOOL BARCELONE 
17H00-17H30	 HISTOIRE DU FOOTBALL SUISSE 
17H30-18H00      	 PRÉPARATION MENTALE PAR ELITE SWISS COACH 
18H00-18H30      	 SPORT BUSINESS PAR LA SPORT MANAGEMENT SCHOOL LAUSANNE
18H30-19H00        	 TECARTHÉRAPIE PAR WINTECAR	
 

SAMEDI 12 NOVEMBRE
AIRE DE JEUX GREENBALL BY MORAND
10H00-20H00 	 FOOTBALL CAMPS PAR STAR SPORTS SWITZERLAND
		  ESPACE DE JEUX OUVERT À TOUS   

ESPACE COLLECTION BY ALLIANZ
10H00-20H00   	 EXPOSITION DE MAILLOTS SIGNÉS PAR LES PLUS GRANDS JOUEURS 

VILLAGE DES CLUBS PROXIFOOT BY OCTOPROD.CH
10H00-20H00 	 ÉMISSION EN LIVE PASSION FOOTBALL 

WORLDPADEL ARENA
10H00-18H00	 INITIATION PADEL PAR UN COACH PRO SIUX
18H00-19H00	 MATCH EXHIBITION 

PROGRAMME



SPORTMGT ARENA 
10H00-13H00	 GINGA ACADEMY FUTEBOL ET CAPOIERA 
13H00-14H00	 INITIATION ENTRAÎNEMENT EN RÉALITÉ VIRTUELLE 	
14H00-15H00	 INITIATION BUBBLE FOOT 
15H30-16H00	 MATCH SEVEN ASSOCIATION ET AS FAIR PLAY
16H30		  VENTES AUX ENCHÈRES DU MATCH DE GALA 
17H30		  MATCH DE GALA BARBAGUIANS MONACO VS ALL STAR PASSION FOOTBALL
18h30		  REMISE DE MAILLOTS DE LA VENTES AUX ENCHÈRES PAR LES JOUEURS 	

ESPORT CENTER BY GAMEGARD
10H00-13H00 	 FORMATION POUR JEUNE JOUEUR
13H00-14H00 	 MATCHS EXHIBITION PRO
14H00-20H00	 TOURNOIS FIFA 23

ESPACE CONFÉRENCE BY HILTON
10H30-11H00	 LES ARBITRES FACE À LA VIOLENCE DANS LE FOOTBALL	  
11H00-12H00	 LE MÉTIER D’AGENT PAR LF SPORT MANAGEMENT
12H00-12H30	 NUTRITION SPORTIVE PAR SWISS ALP FORCE
12H30-13H00	 PRÉPARATION MENTALE PAR ELITE SWISS COACH
13H00-13H30	 FORMATION D’ANALYSTES VIDÉO PAR MBP SCHOOL BARCELONE
13H30-14H00	 FOOTBALL FÉMININ PAR RICHARD FEUZ DU SERVETTE FCCF
14H00-14H30	 CIES: FOOTBALL DATA ET VALEURS DE TRANSFERT	
14H30-15H00	 SPORT BUSINESS PAR LA SPORT MANAGEMENT SCHOOL LAUSANNE
18H30-19H00	 PRÉPARATION PHYSIQUE PAR STUDIO GVA PERFORMANCE		
19H00-19H30	 FOOTBALL ALGÉRIEN PAR WALID BOUCHENAFA 

DIMANCHE 13 NOVEMBRE
AIRE DE JEUX GREENBALL BY MORAND
10H00-20H00 	 FOOTBALL CAMPS PAR STAR SPORTS SWITZERLAND
		  ESPACE DE JEUX OUVERT À TOUS  

ESPACE COLLECTION BY ALLIANZ 
10H00-20H00  	  EXPOSITION DE MAILLOTS SIGNÉS PAR LES PLUS GRANDS JOUEURS

VILLAGE DES CLUBS PROXIFOOT BY OCTOPROD.CH
10H00-20H00   	 ÉMISSION EN LIVE PASSION FOOTBALL 

WORLDPADEL ARENA
10H00-14H00	 INITIATION AU PADEL PAR UN COACH PRO SIUX
16H00		  MATCH EXHIBITION FÉMININ 
17H00		  MATCH EXHIBITION MASCULIN 
18H00-20H00	 INITIATION AU PADEL COACH PRO SIUX

SPORTMGT ARENA 
10H00-12H00	 GINGA ACADEMY FUTEBOL ET CAPOIERA
12H00-13H00	 INITIATION ENTRAÎNEMENT EN RÉALITÉ VIRTUELLE 
13H00-15H00	 INITIATION FOOTGOLF
15H00		  MATCH FÉMININ AS CHARMILLE VS TEAM PASSION FOOTBALL
16H00		  INITIATION CÉCIFOOT
17H00		  CONCOURS JONGLAGE  
18H00		  INITIATION BUBBLE FOOT
		
ESPORT CENTER BY GAMEGARD
10H00-14H00 	 FORMATION POUR JEUNE JOUEUR
14H00-20H00 	 TOURNOIS FIFA 23

ESPACE CONFÉRENCE BY HILTON	  		   
12H00-12H30	 PRÉPARATION MENTALE PAR ELITE SWISS COACH
12H30-13H00        	 DIRECTION SPORTIVE ET CELLULE DE RECRUTEMENT 
13H00-13H30     	 LE MÉTIER D’AGENT PAR LF SPORT MANAGEMENT
13H30-14H00	 FORMATION D’ANALYSTES VIDÉO PAR MBP SCHOOL BARCELONE
15H30-16H00	 TECARTHÉRAPIE PAR WINTECAR	
16H00-16H30	 PRÉPARATION PHYSIQUE PAR STUDIO GVA PERFORMANCE 
16H30-17H00       	 DISCOURS DE CLÔTURE
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PLAN OFFICIEL 

STANDS ET ESPACES
 
PF01	 ESPACE CONFERENCE BY HILTON
PF02A	CIES - CENTRE INTERNATIONAL 
              D’ETUDE DU SPORT
PF02B	MBP SCHOOL BARCELONA
PF02C	SWISS FOOTBALL BUSINES SCHOOL
PF02D	WINTECARE
PF02E	SPORT MANAGEMENT SCHOOL
PF07	 ALPIAN BANK
PF09A	ELITE SWISS COACH
PF09B	STUDIO GVA PERFORMANCE
PF11A	YOOCOM 
PF11B	FIGHT AIDS
PF12	 CVSTOS
PF13	 SONJI
PF14	 SWISS ALP FORCE ESSENTIALS
PF17	 FOURTEEN
PF18A	SPORTMGT
PF18B	SB SPORT
PF18C	SPLINK
PF18D	SIGNED SHIRT
PF18E	CASA DEL MATE
PF18F	WORLDPADEL
PF18G	RELAIS SANTO STEFANO
PF23	 SPLAYER
PF24	 ESPACE POLESTAR
PF26	 FLEUR DE PAIN
PF27	 GINGA ACADEMY BY PICANHABALL
PF28	 FIT&YOU 
PF29	 BEN’S DIGITAL CHANGE
PF30	 RACING CLUB LUXEMBOURG
PF31	 STADE LAUSANNE OUCHY
PF32 	 SERVETTE FC
PF33 	 CS CHÊNOIS
PF34	 FC SION
PF35	 SPORTMIDABLE
PF36	 VILLAGE DES CLUBS PROXIFOOT  
              BY OCTOPROD.CH
PF38	 PADEL ARENA BY WORLDPADEL.CH
PF39	 SPORTMGT.CH ARENA
PF40	 ARBRE A FONDU
PF41	 POK GAMES
PF42	 HIGH VISION
PF46	 FUTGOAL
PF47	 NAYO SPORT
PF48	 PROMOGRAF
PF50	 STAR SPORT & BRANDCOM27
PF54	 AIRE DE JEUX GREENBALL BY MORAND
PF55	 STAR SPORT ARENA BY BRANDCOM 27
PF58	 ESPACE COLLECTION BY ALLIANZ
PF62	 ESPORT CENTER BY GAMEGARD
PF63A	PERARIA PANORAMIC PADEL
PF63B	HIPADEL
PF63C	ALLIANZ XAVIER BEZAULT

ÉCRANS 1 À 6 BY TOPAD & IDDI
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Match de Gala
SAMEDI 12 NOVEMBRE
17H30 Sportmgt Arena

TEAM Passion Football vs TEAM Barbagiuans
La Team des Barbagiuans composée d’ex joueurs de l’As Monaco, 

affronte notre Team Passion Football formée d’ex joueurs 
du Servette FC accompagnés d’anciens internationaux
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SUIVEZ NOTRE MASCOTTE 
SAN BERNARDO 

SUR NOS PROFILS INSTAGRAM
@PASSIONFOOTBALLOFFICIEL

@SANBERNARDOOFFICIELContacts 

      info@passionfootball.ch

     @passionfootballoffi ciel

      passionfootballoffi ciel

      Passion Football

      +41 79 904 82 50

       passionfootball.ch


